[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 79 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de asfaltamento de um trecho em frente à igreja de São Sebastião do Pantaninho (Carrasco).

JUSTIFICATIVA

A população local está solicitando que seja asfaltado um pequeno trecho próximo à igreja do bairro. Tal medida é importante, uma vez que o local encontra-se com muita poeira e o asfalto trará grandes benefícios, pois o local é de grande movimento, bem como se trata do lugar onde são realizadas todas as quermesses e festividades desta comunidade.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)